
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870, 1984 i 2260) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.30.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 lutego 2017 r.

 
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 17 847 852,46 28 190,00 28 190,00 17 847 852,46

P Porozumienie 19 216,00 1 000,00 1 000,00 19 216,00

     600 Transport i łączność 17 616,00 1 000,00 1 000,00 17 616,00

          
60014

Drogi publiczne powiatowe 17 616,00 1 000,00 1 000,00 17 616,00

               
4170

Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 1 000,00 0,00 2 100,00

               
4210

Zakup materiałów i wyposażenia 9 242,00 0,00 1 000,00 8 242,00

U Unijne Projekty 549 614,00 40,00 40,00 549 614,00

     750 Administracja publiczna 549 614,00 40,00 40,00 549 614,00

          
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 549 614,00 40,00 40,00 549 614,00

               
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40,00 0,00 40,00

               
6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 399,52 0,00 40,00 70 359,52

W Własne 17 220 029,46 27 150,00 27 150,00 17 220 029,46

     750 Administracja publiczna 5 239 118,46 24 500,00 24 500,00 5 239 118,46

          
75095

Pozostała działalność 163 035,00 24 500,00 24 500,00 163 035,00

               
4110

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

               
4120

Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00

               
4170

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

     801 Oświata i wychowanie 2 158 851,00 150,00 150,00 2 158 851,00

          
80113

Dowożenie uczniów do szkół 225 055,00 150,00 150,00 225 055,00

               
4300

Zakup usług pozostałych 156 305,00 0,00 150,00 156 155,00

               
4500

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 750,00 150,00 0,00 1 900,00

Podpisany Strona 1



     926 Kultura fizyczna 256 000,00 2 500,00 2 500,00 256 000,00

          
92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej 236 000,00 2 500,00 0,00 238 500,00

               
2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

157 000,00 2 500,00 0,00 159 500,00

          
92695

Pozostała działalność 15 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00

               
3040

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.30.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 lutego 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 10 207 770,79 45 442,00 45 442,00 10 207 770,79

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10 207 770,79 45 442,00 45 442,00 10 207 770,79

     W Własne 1 734 976,79 45 442,00 45 442,00 1 734 976,79

          852 Pomoc Społeczna 1 394 332,79 45 442,00 45 442,00 1 394 332,79

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 123 680,00 0,00 45 442,00 78 238,00

                    
3110

Świadczenia społeczne 121 780,00 0,00 45 442,00 76 338,00

               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 45 442,00 0,00 45 442,00

                    
3110

Świadczenia społeczne 0,00 45 442,00 0,00 45 442,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.30.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 lutego 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 921 491,00 1 514,00 1 514,00 921 491,00

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 921 491,00 1 514,00 1 514,00 921 491,00

     W Własne 921 491,00 1 514,00 1 514,00 921 491,00

          801 Oświata i wychowanie 857 299,00 1 514,00 1 514,00 857 299,00

               80101 Szkoły podstawowe 705 953,00 0,00 14,00 705 939,00

                    
4430

Różne opłaty i składki 1 638,00 0,00 14,00 1 624,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 110,00 1 500,00 1 500,00 5 110,00

                    
4300

Zakup usług pozostałych 5 021,00 0,00 1 500,00 3 521,00

                    
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 89,00 1 500,00 0,00 1 589,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

112 786,00 14,00 0,00 112 800,00

                    
4430

Różne opłaty i składki 62,00 14,00 0,00 76,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




